FACULDADE
a DE CIENCIAS
MEDICAS

EDITAL 002/2025 - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE

ENEM INSCRICOES HOMOLOGADAS RESULTADO PARCIAL.

O Diretor Geral da FACULDADE DE CIENCIAS MEDICAS AFYA ABAETETUBA, situada &8 ROD. DR JOAO MIRANDA, SIN,
Bairro Bosque, CEP n° 68.440-000, na cidade de Abaetetuba/PA, no uso de suas atribuicdes legais, torna publica a

homologacéo parcial, das inscrigdes dos candidatos na modalidade ENEM.

Caso algum candidato que tenha quitado o seu respectivo boleto de taxa de inscricao dentro do
prazo de vencimento e que, eventualmente, ndo conste na lista de homologacao de inscritos, no
anexo |, devera apresentar pedido administrativo na FACULDADE AFYA ABAETETUBA, para a
finalidade exclusiva de validagado da sua inscricdo, com a comprovagao da quitagdo do referido

boleto bancario e cumprimento dos demais requisitos editalicios.

Serao recebidos e aceitos somente os pedidos enviados para o endereco eletronico:

secretaria.fcmabaetetuba@afya.com.br

Até a data de 18 de outubro de 2025 as 18:00.

Abaetetuba, 17 de outubro de 2025.

. _ Alvar g
Prol. Dr( v ' ft\Gera

Dr. Alvaro José de Almeida Pinto
Diretor Geral
AFYA Abaetetuba

Rodovia Dr. Joao Miranda. S/IN. Bosque. Ahaetetuba/PA CEP: 68.440.000. CNPJ: 10.261.569/0004-07

Telefones: (91) 3197-1752 e (91) 4042-0922
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ANEXO |

LISTA FINAL DE INSCRICOES HOMOLOGADAS - POS PEDIDO ADMINISTRATIVO - MODALIDADE ENEM

Numero da
inscricdo
12
11
8
7
18
23
28
31
38
43
60
66

Nome do candidato

MARCIA TATIANE DOS SANTOS SILVA
ANA LAURA LIMA RIBEIRO
JOSE GUIOMARY SANTOS DA PAIXAO
THAIS SILVA DOS SANTOS
LUANDRESON FARIAS PINHEIRO
ALICE SILVA CORREA
JOSAFA MONTEIRO PAZ
LIRIELY SILVA FREIRE
DINALDO DOS SANTOS AIRES JUNIOR
SORAYA BRASIL DOS SANTOS ESTUMANO
VALDIRA ALVES DE ARAUJO
GILSON EVANGELISTA COSTA

Status da inscri¢ao

Inscrigdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscrigdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscrigdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada

Inscrigdo homologada

64
62
78
83
87
93
103
101
99
106
116
114
119
118
128

iRIS BARBOSA MOREIRA
JEZIEL DO NASCIMENTO MENDES
INACIO FERREIRA SENA
DAVI ALMEIDA DINIZ
ANA PAULA RIBEIRO MAUES
ANSELMO DA SILVA MEDEIROS
ANNA VITORIA RANIERI RANIERI CAMPOS
JOELLE LOBATO DE ALMEIDA
LETICIA SILVA MONTEIRO
VICTHOR RODRIGUES MAGNO
RUY DANIEL MATOS ALVES
GIOVANY KEANNU MACIEL BARBOSA
LUIZ FILIPE SILVA CAVALCANTE
ENZO ZANDONAY COSTA RIBEIRO
DUANNY YASMIM MEDEIROS DA SILVA

Inscricdo homologada
Inscrigdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscrigdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada
Inscricdo homologada

Inscricdo homologada
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126

CLARISSE MENEZES FERREIRA Inscrigdo homologada

125 WELLEN LOURDES SILVA DA SILVA Inscrigdo homologada
123 THAYSSA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES Inscrigdo homologada
132 FERNANDA VIEIRA SILVEIRA Inscrigo homologada
4 GABRIEL MUNIZ PALHETA Inscricdo homologada
2 CAROLINA VITORIA BRANDAO PEREIRA Inscrigdo homologada
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