

EDITAL 002/2025 - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE ENEM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RESULTADO PARCIAL.

O Diretor Geral da **FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS AFYA ABAETETUBA**, situada à ROD. DR JOÃO MIRANDA, S/N, Bairro Bosque, CEP nº 68.440-000, na cidade de Abaetetuba/PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação parcial, das inscrições dos candidatos na modalidade ENEM.

Caso algum candidato que tenha quitado o seu respectivo boleto de taxa de inscrição dentro do prazo de vencimento e que, eventualmente, não conste na lista de homologação de inscritos, no anexo I, deverá apresentar pedido administrativo na **FACULDADE AFYA ABAETETUBA**, para a finalidade exclusiva de validação da sua inscrição, com a comprovação da quitação do referido boleto bancário e cumprimento dos demais requisitos editalícios.

Serão recebidos e aceitos somente os pedidos enviados para o endereço eletrônico:

secretaria.fcmabaetetuba@afya.com.br

Até a data de 18 de outubro de 2025 as 18:00.

Abaetetuba, 17 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Álvaro to le de Almeida Pinto Divetor Geral PACULDADE DE CIÊNCIAS DE CIÊNCIAS DE CIÊNCIAS DI PROF. Álvaro José de Almeida Pinto Diretor Geral

AFYA Abaetetuba



ANEXO I LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PÓS PEDIDO ADMINISTRATIVO - MODALIDADE ENEM

Número da inscrição	Nome do candidato	Status da inscrição
12	MÁRCIA TATIANE DOS SANTOS SILVA	Inscrição homologada
11	ANA LAURA LIMA RIBEIRO	Inscrição homologada
8	JOSÉ GUIOMARY SANTOS DA PAIXÃO	Inscrição homologada
7	THAIS SILVA DOS SANTOS	Inscrição homologada
18	LUANDRESON FARIAS PINHEIRO	Inscrição homologada
23	ALICE SILVA CORREA	Inscrição homologada
28	JOSAFÁ MONTEIRO PAZ	Inscrição homologada
31	LIRIELY SILVA FREIRE	Inscrição homologada
38	DINALDO DOS SANTOS AIRES JÚNIOR	Inscrição homologada
43	SORAYA BRASIL DOS SANTOS ESTUMANO	Inscrição homologada
60	VALDIRA ALVES DE ARAUJO	Inscrição homologada
66	GILSON EVANGELISTA COSTA	Inscrição homologada
64	ÍRIS BARBOSA MOREIRA	Inscrição homologada
62	JEZIEL DO NASCIMENTO MENDES	Inscrição homologada
78	INÁCIO FERREIRA SENA	Inscrição homologada
83	DAVI ALMEIDA DINIZ	Inscrição homologada
87	ANA PAULA RIBEIRO MAUES	Inscrição homologada
93	ANSELMO DA SILVA MEDEIROS	Inscrição homologada
103	ANNA VITÓRIA RANIERI RANIERI CAMPOS	Inscrição homologada
101	JOELLE LOBATO DE ALMEIDA	Inscrição homologada
99	LETICIA SILVA MONTEIRO	Inscrição homologada
106	VICTHOR RODRIGUES MAGNO	Inscrição homologada
116	RUY DANIEL MATOS ALVES	Inscrição homologada
114	GIOVANY KEANNU MACIEL BARBOSA	Inscrição homologada
119	LUIZ FILIPE SILVA CAVALCANTE	Inscrição homologada
118	ENZO ZANDONAY COSTA RIBEIRO	Inscrição homologada
128	DUANNY YASMIM MEDEIROS DA SILVA	Inscrição homologada



126	CLARISSE MENEZES FERREIRA	Inscrição homologada
125	WELLEN LOURDES SILVA DA SILVA	Inscrição homologada
123	THAYSSA VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUES	Inscrição homologada
132	FERNANDA VIEIRA SILVEIRA	Inscrição homologada
4	GABRIEL MUNIZ PALHETA	Inscrição homologada
2	CAROLINA VITÓRIA BRANDÃO PEREIRA	Inscrição homologada